
Docenti tutor  per l’A.A. 2024/25: 
 

Angilella Giuseppe Giuseppe.Angilella@ct.infn.it 

Astuto Clarissa clarissa.astuto@unict.it 

Biazzo Veronica vbiazzo@dmi.unict.it 

Causa Antonio causa@dmi.unict.it 

Coco Armando armando.coco@unict.it 

Daniele Patrizia daniele@dmi.unict.it 

Di Fazio Giuseppe difazio@dmi.unict.it 

Guardo Elena Maria guardo@dmi.unict.it 

Leonardi Salvatore leonardi@dmi.unict.it 

Marano Salvatore Angelo marano@dmi.unict.it 

Micale Vincenzo vmicale@dmi.unict.it 

Nicolosi Asmundo Marianna nicolosi@dmi.unict.it 

Ragusa Maria Alessandra ragusa@dmi.unict.it 

Romano Vittorio romano@dmi.unict.it 

 


